
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Литвинов Денис Анатольевич  Волейбол  

2. Никифоров Дмитрий Русланович  Волейбол  

3. Байбулатова Эвелина Жамилевна  Лыжные гонки  

4. Горшенина Дарья Александровна  Лыжные гонки  

5. Филатов Булат Владимирович  Лыжные гонки  

6. Мухлина Мария Денисовна  Настольный теннис  

7. Сафиуллин Адель Айратович  Настольный теннис  

8. Сафиуллин Рашид Алмазович  Настольный теннис  

9. Григорьева Дарья Сергеевна  Плавание  

10. Салахутдинов АзатМаратович  Плавание  

11. Рашитов Самир Рафаэлевич  Спортивная борьба  

12. Ходжаев Раиль Раушанович  Спортивная борьба  

13. Хабибуллин Ратмир Маратович  Стрельба из лука  

14. Фахрисламов Камиль Салаватович  Танцевальный спорт  

15. Багавеева Ясмина Ильдаровна  Художественная гимнастика  

16. Патяшина Арина Вячиславовна  Художественная гимнастика  

17. Сафиуллина Аделина Марселевна  Художественная гимнастика  

18. Тарасова Арина Константиновна  Художественная гимнастика  

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.03.2022 г.Казань                    №          36/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Ветлугина Анастасия Игоревна  Волейбол  

2. Минуллина Алина Ильгамовна  Волейбол  

3. Мурушкина Александра Александровна  Волейбол  

4. Мухаметдинова Эльвира Ильдусовна  Волейбол  

5. Мухаметдинова Эльмира Ильдусовна  Волейбол  

6. Нурисламова Ляйсан Альфредовна  Волейбол  

7. Петряхина Надежда Евгеньевна  Волейбол  

8. Плотникова Ангелина Алексеевна  Волейбол  

9. Сахно Ксения Олеговна  Волейбол  

10. Чир Агата Владимировна   Волейбол  

11. Ежонкова Ксения Геннадьевна  Дзюдо  

12. Авсейко Аркадий Григорьевич  Лыжные гонки  

13. Башаров Данияр Айдарович  Лыжные гонки  

14. Галиев Булат Маратович  Лыжные гонки  

15. Гревцов Данил Сергеевич  Лыжные гонки  

16. Гусманова Раиля Айнуровна  Лыжные гонки  

17. Дагаева Арина Михайловна  Лыжные гонки  

18. Костин Семён Витальевич  Лыжные гонки  

19. Талипов Раиль Рамилевич  Лыжные гонки  

20. Ткаченко Кирилл Павлович  Лыжные гонки  

21. Устинов Даниил Евгеньевич  Лыжные гонки  

22. Фасхутдинова Марьям Фаридовна  Лыжные гонки  

23. Фахриев Салават Илгизович  Лыжные гонки  

24. Якимова Анастасия Евгеньевна  Лыжные гонки  

25. Дыкина Анна Антоновна  Настольный теннис  

26. Басов Глеб Никитич  Плавание   

27. Попов Артемий Александрович  Плавание   

28. Гибадуллин Камиль Эдуардович  Спортивная борьба  

29. Каргин Игорь Алексеевич  Спортивная борьба  

30. Курбанов Акбар Саидович  Спортивная борьба  

31. Усманов Дарий Донатович  Спортивная борьба  

32. Барыкин Алексей Александрович  Стрельба из лука  

33. Вилков Максим Игоревич  Стрельба из лука  



34. Красичкин Артём Михайлович  Стрельба из лука  

35. Шайхиев Тимерлан Масхутович  Ушу  

36. Спирина Анна Александровна  Фигурное катание на коньках  

37. Байгушева Ариана Артемовна  Художественная гимнастика  

38. Кагирова Сабина Артуровна  Художественная гимнастика  

39. Козлова Маргарита Евгеньевна  Художественная гимнастика  

40. Кузьмина Елизавета Ивановна  Художественная гимнастика  

41. Хайрутдинова Элина Руслановна  Художественная гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Минкина Екатерина Руслановна  Дзюдо  

2. Ишмуратов Шамиль Айратович  Настольный теннис  

3. Нигматуллин Карим Рамилевич  Настольный теннис  

4. Бадриев Гадел Раилевич  Плавание  

5. Чудов Егор Андреевич  Плавание   

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


